
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

04 июля 2021г.  № 7/42 
 

п.г.т. Сосьва 
 

Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной службы  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального  

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 
 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии С.Ю. Пинчук о плане 

работы Контрольно-ревизионной службе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области с целью осуществления контроля целевого 

расходования денежных средств, выделенных из федерального, областного 

бюджета территориальной и участковым избирательным комиссиям на 

подготовку и проведение соответствующих выборов, Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить План работы Контрольно-ревизионной службы на период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям Сосьвинского 

городского округа, разместить на сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 

 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

  Е.А. Алешкевич 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Приложение № 1 
            к решению Серовской   

            районной территориальной                             
      избирательной комиссии  

 от 04 июля 2021г. № 7/42 
 
 

        План работы 
контрольно-ревизионной службы на выборах депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 
19 сентября 2021 года 

  

№ 

п/п 
Мероприятия Сроки Ответственные за 

исполнение 

1 Подготовка проектов сметы расходов 

Серовской районной территориальной 
избирательной комиссии по выборам 

депутатов ГД ФС и депутатов ЗССО 

19.09.2021 года 

До срока, 
определённого 

ИКСО 

Пинчук С.Ю. 
Киселева Н.В. 

2 Проверка целевого использования денежных 

средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов ГД ФС и 
ЗССО на 19.09.2016 года 

В течение 
всего 

периода 

Пинчук С.Ю. 
Киселева Н.В. 

3 Проведение заседаний КРС По мере 
необходимости 

Пинчук С.Ю. 
 

4 Подготовка проектов решений по 
финансовым вопросам 

В течение 
всего 

периода 

Пинчук С.Ю. 
Киселева Н.В. 

5 Подготовка проектов смет УИК по выборам 

депутатов ГД ФС 
и депутатов ЗССО 19.09.2021 года 

До 19 
августа 

2021 

Пинчук С.Ю. 
Киселева С.А. 

6 Подготовка на утверждение графиков 

работы членов ТИК с правом решающего 

голоса по выборам 

июль - 
сентябрь 

Киселева С.А. 

7 Подготовка на утверждение табеля 

фактически отработанного времени по 

выборам депутатов ГД ФС и депутатов 

ЗССО 19.09.2021 года членами ТИК с 

правом решающего голоса 

июль - 
сентябрь 

Пинчук С.Ю. 
Киселева С.А. 

 


